
ATTO DD 428/A2109A/2021 DEL 28/12/2021

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A2100A - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI – TURISMO E SPORT
A2109A - Valorizzazione turistica del territorio

OGGETTO: L.R. 36 del 7/4/2000: "Riconoscimento e valorizzazione delle Associazioni Turistiche pro
loco", art. 6 "Contributi alle associazioni pro loco". Approvazione dell’elenco delle pro loco
ammissibili  e  non  ammesse  a  contributo  per  l'anno  2021  e  assegnazione  dei  contributi.
Determinazione n.  307 del  26/11/2021 modifica prenotazione n.  13225/2021.  Impegno di
spesa di € 1.057.794,00 sul capitolo 188787/2021.

Premesso che:

l’art. 6 della legge regionale 7 aprile 2000 n. 36: "Riconoscimento e valorizzazione delle associazioni pro
loco", prevede la concessione di contributi finanziari regionali alle associazioni pro loco piemontesi;

richiamati in particolare i seguenti commi dell’art. 6 della lr 36/00 che sanciscono che:

comma 1, le associazioni pro loco in possesso dei requisiti di cui all'articolo 2 della stessa legge possono
presentare richiesta di contributo finanziario alla Regione per la realizzazione delle proprie attività;
comma  2,  i  contributi  sono  concessi  per  la  realizzazione  di  manifestazioni  e  iniziative  finalizzate  a
promuovere  e  pubblicizzare  le  risorse  turistiche  locali,  le  potenzialità  naturalistiche,  culturali,  storiche,
sociali e gastronomiche del territorio e le attività del tempo libero;
comma 2 bis, i criteri e le modalità per la concessione dei contributi sono stabiliti con provvedimento della
Giunta regionale, previo parere obbligatorio della commissione consiliare competente;
comma 3, l'iscrizione all'albo di cui all'articolo 4 costituisce titolo di priorità in sede di valutazione delle
istanze di contributo.

Premesso altresì  che,  per contrastare e mitigare le conseguenze dell’epidemia da COVID-19 sul  sistema
sociale ed economico piemontese: - è stata approvata ed è vigente la legge regionale 29 maggio 2020, n. 13
(Interventi di sostegno finanziario e di semplificazione per contrastare l'emergenza da Covid-19) con la quale
sono adottate misure finanziarie,  di sburocratizzazione e semplificazione, volte a favorire il riavvio delle
attività produttive e dunque anche delle attività di promozione e comunicazione a sostegno dell’industria
turistica messe in atto dalle associazioni pro loco;

vista la D.G.R. N. 26-4177 del 26/11/2021 “Legge regionale 36/2000, articolo 6. Approvazione dei criteri per

Pag 1 di 29



la concessione dei contributi a favore delle associazioni turistiche pro loco per l’anno 2021. Spesa di euro
315.000,00”, la quale prevede che ulteriori risorse che dovessero rendersi disponibili saranno destinate nel
rispetto dei criteri approvati con il medesimo atto deliberativo;

visto che con la legge di variazione di bilancio n. 33 "Disposizioni finanziarie e variazione del bilancio di
previsione  2021-2023"  del  15/12/2021  sono  stati  resi  disponibili  sul  capitolo  188787/2021  ulteriori  €
800.000,00;

vista la DGR 41 - 4356 del 16 dicembre 2021 " Bilancio di previsione finanziario 2021-2023. Attuazione
della  Legge  regionale  15  dicembre  2021,  n.  33  "Disposizioni  finanziarie  e  variazione  del  Bilancio  di
previsione 2021-2023". Modifica del Bilancio Finanziario Gestionale 2021-2023" con la quale detti fondi
sono stati assegnati al capitolo 188787/2021

dato atto che con determinazione dirigenziale n. 307 del 26/11/2021 si è provveduto all’approvazione del
Bando per la presentazione della domanda di contributo alle associazioni turistiche pro loco del Piemonte,
del  modello  di  domanda  e  rendicontazione,  del  termine  per  la  presentazione  delle  istanze  per  l’attività
dell’anno 2021 nonché alla prenotazione dell’impegno di spesa di euro 315.000,00 sul cap. 188787/2021;

visto che con la medesima determinazione dirigenziale n. 307 si è ritenuto di destinare le risorse disponibili a
bilancio per l’anno 2021 per contribuire  all’attività delle  associazioni  turistiche pro loco durante questo
periodo  di  crisi  economica,  favorendo  l’instaurarsi  di  rapporti  sempre  più  trasparenti  e  virtuosi  tra  la
Pubblica  amministrazione,  le  istituzioni  no-profit,  nonché  la  valorizzazione  delle  attività  svolte  dalle
associazioni turistiche pro loco e di stabilire come termine congruo per la presentazione delle domande di
contributo da parte delle pro loco piemontesi il 10/12/2021 ore 12;

visto che con la determinazione dirigenziale n. 318 del 01/12/2021 su richiesta dell’Unpli si è ritenuto di
modificare il termine di presentazione delle domande precedentemente approvato con la determinazione n.
307 per il 10/12/2021 spostandolo al 15/12/2021;

vista la determinazione dirigenziale n. 366 del 15/12/2021 su ulteriore richiesta dell’Unpli si è ritenuto di
prorogare il termine di presentazione delle domande al 20/12/2021;

vista la determinazione dirigenziale n. 368 del 16/12/2021 con la quale si è provveduto a integrare il Bando
per la presentazione della domanda di contributo alle associazioni turistiche pro loco del Piemonte con il
paragrafo 5bis: “modalità di valutazione delle domande”;

trascorso il termine per la presentazione delle domande di contributo per l’anno 2021;

considerata  l’esiguità  del  tempo  a  disposizione,  e  la  quantità  di  domande  pervenute  per  effettuare
un’istruttoria formale e di merito completa e accurata;

visto,  approvato  e  allegato  agli  atti  del  Settore  Valorizzazione  turistica  del  territorio  ,  il  verbale  della
commissione di valutazione delle domande di contributo riunitasi in data 23/12/2021 pervenute a valere sulla
legge regionale n.  36/2000 per l’anno 2021 nominata con determinazione n.  327 del 06/12/2021 che ha
provveduto ad effettuare la verifica di ammissibilità;

verificato che sono pervenute n. 525 istanze di contributo e che le stesse sono state sottoposte ad una prima
verifica  formale  di  ammissibilità  coerentemente  con  quanto  stabilito  dalla  determinazione  n327  del
6/12/2021;

considerato che:

delle domande pervenute 143 non sono state rifiutate dalla piattaforma di acquisizione in quanto incomplete;

Pag 2 di 29



8 domande sono state considerate non ammissibili dalla Commissione di valutazione per i motivi specificati
nell’allegato 2) alla presente determinazione per formarne parte integrante e sostanziale;

dal punto di vista formale 374 risultano ammissibili a contributo.

Ritenuto di approvare l’allegato 1) alla presente determinazione per formarne parte integrante e sostanziale
contenente l’elenco delle pro loco ammissibili a contributo ed il relativo importo teorico per l’anno 2021;

ritenuto  inoltre  di  approvare  l’allegato  2)  alla  presente  determinazione  per  formarne  parte  integrante  e
sostanziale contenente l’elenco delle pro loco non ammesse a contributo per l’anno 2021;

ritenuto di dare comunicazione alle associazioni non ammesse degli esiti  dell’istruttoria concedendo alle
stesse il tempo per far pervenire al Settore competente eventuali osservazioni e controdeduzioni ai sensi della
L. 241/90 art. 10 bis;

precisato che l’ammissione ai suddetti benefici/contributi è subordinata alla valutazione di merito prevista
all'art. 5bis del bando;

Considerato che l'elenco definitivo degli ammessi a contributo verrà approvato al termine dell'istruttoria di
merito delle domande stesse dalla Commissione nominata con D.D. 327 del 06/12/2021;

ritenuto  di  ridurre  la  prenotazione  n.  13225/2021  di  euro  315.000,00  sul  cap.  188787/21  del  bilancio
finanziario gestionale 2021-2023 e contestualmente di impegnare la medesima somma a favore delle proloco
di cui all’allegato 1) al presente provvedimento (classe PROLOC);

ritenuto di impegnare l’ulteriore somma di € 742.794,00 sul pertinente capitolo 188787/2021 della missione
7 programma 1 del bilancio finanziario gestionale 2021-2023 a favore delle proloco di cui all’allegato 1) al
presente  provvedimento  (classe  PROLOC),  che  ne  presenta  la  necessaria  disponibilità  necessari  al
pagamento del contributo;

verificato che il programma dei pagamenti conseguenti agli impegni di spesa da assumere è compatibile con
i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica"
ritenuto di individuare la figura del RUP in relazione al suddetto avviso pubblico nel dirigente ad interim del
Settore Valorizzazione turistica del territorio , Dr.ssa Paola Casagrande;

tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso
ai  documenti  amministrativi"  e  la  Legge  regionale  n.  14/2014  "Norme  sul  procedimento
amministrativo e disposizioni in materia di semplificazione";

• D.lgs. del 30 marzo 2001, n. 165 del "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle amministrazioni pubbliche" e s.m. e i. (artt. 4 "Indirizzo politico-amministrativo. Funzioni e
responsabilità", 14 "Indirizzo politico-amministrativo" e 17 "Funzioni dei dirigenti "); ''

• legge statutaria n. 1 del 4 marzo 2005 "Statuto della Regione Piemonte", Titolo VI (Organizzazione

Pag 3 di 29



e personale), Capo I (Personale regionale), artt. 95 (Indirizzo politico-amministrativo. Funzioni e
responsabilità) e 96 (Ruolo organico del personale regionale); ''

• legge  regionale  28  luglio  2008,  n.  23  "Disciplina  dell'organizzazione  degli  uffici  regionali  e
disposizioni  concernenti  la  dirigenza  ed  il  personale"  (artt.  17  "Attribuzioni  dei  dirigenti"  e
18"Funzioni dirigenziali e contenuto degli incarichi"); ''

• legge  regionale  n.  14  dell'  11  luglio  2016  "Nuove  disposizioni  in  materia  di  organizzazione
dell'attività di promozione, accoglienza e informazione turistica in Piemonte"; ''

• legge regionale 7 aprile 2000 n. 36: "Riconoscimento e valorizzazione delle associazioni pro loco";

• legge regionale 15 aprile 2021, n. 8. "Bilancio di previsione finanziario 2021-2023."

• L.R. n. 21 del 29 luglio 2021 "Assestamento del bilancio di previsione finanziario 2021-2023 e
disposizioni finanziarie"

• DGR  1  -  3115  del  19/4/2021  Legge  regionale  15  aprile  2021,  n.  8  "Bilancio  di  previsione
finanziario  2021-2023".  Approvazione  del  Documento  Tecnico  di  Accompagnamento  e  del
Bilancio  Finanziario  Gestionale  2021-2023.  Disposizioni  di  natura  autorizzatoria  ai  sensi
dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i

• D.G.R. n. 28 - 3386 del 14/06/2021 recante "Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 "Bilancio di
previsione finanziario 2021-2023". Disposizioni in merito all'impegnabilita' degli stanziamenti di
competenza del bilancio finanziario gestionale 2021-2023";

• D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli1
e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42;

• D.Lgs.  14  marzo  2013,  n.  33  "Riordino  della  disciplina  riguardante  gli  obblighi  di
pubblicità,trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni"

• Legge regionale 15 dicembre 2021, n. 33 "Disposizioni finanziarie e variazione del bilancio di
previsione 2021-2023"

• DGR 41 - 4356 del 16 dicembre 2021 " Bilancio di previsione finanziario 2021-2023. Attuazione
della Legge regionale 15 dicembre 2021, n. 33 "Disposizioni finanziarie e variazione del Bilancio
di previsione 2021-2023". Modifica del Bilancio Finanziario Gestionale 2021-2023".

• D.G.R. n.  43 -  3529 del  09.07.2021 che approva il  Regolamento regionale  di  contabilità  della
Giunta regionale abrogando, al contempo, il precedente regolamento regionale 5 dicembre 2001,
n.18/R;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa,

-di  approvare l’allegato 1) e 2) alla presente determinazione per formarne parte integrante e sostanziale
contenente l’1) l’elenco delle pro loco ammissibili a contributo ed il riparto teorico dell’importo per l’anno
2021 e  il  2)  l’elenco delle  pro  loco  non ammesse  a  contributo  per  l’anno 2021 dalla  Commissione  di
valutazione nominata con D.D. 327 del 06/12/2021;

• di ridurre la prenotazione n. 13225/2021 di euro 315.000,00 sul cap. 188787/21 del bilancio finanziario

Pag 4 di 29



gestionale 2021-2023 e contestualmente di impegnare la medesima somma a favore delle proloco di
cui  all’allegato  1)  al  presente  provvedimento  (classe  PROLOC)  che  ne  presenta  la  necessaria
disponibilità necessari al pagamento del contributo;

• di  impegnare l’ulteriore somma di €  742.794,00 sul pertinente capitolo 188787/2021 della missione 7
programma 1 del bilancio finanziario gestionale 2021-2023 a favore delle proloco di cui all’allegato 1) al
presente  provvedimento  (classe  PROLOC),  che  ne  presenta  la  necessaria  disponibilità  necessari  al
pagamento del contributo

la transazione elementare è rappresentata nell’appendice A elenco registrazioni contabili parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

Avverso  la  presente  determinazione  è  ammessa  proposizione  di  ricorso  giurisdizionale  nei  tempi  e  nei
termini previsti dalla normativa vigente in materia.

La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  sul  B.U.  della  Regione  Piemonte  ai  sensi  dell’art.  61  dello
Statuto  e  dell’art.  5  della  Legge  regionale  12  ottobre  2010  n.  22  “Istituzione  del  Bollettino  Ufficiale
Telematico della Regione Piemonte”.

Ai fini dell’efficacia della presente determinazione, ai sensi dell’art.  26, comma 2 del d.lgs. 33/2013, si
dispone che la stessa sia pubblicata sul sito della Regione Piemonte sezione “Amministrazione trasparente”.

IL DIRETTORE (A2109A - Valorizzazione turistica del territorio)
Firmato digitalmente da Paola Casagrande

Pag 5 di 29



bando numero domanda Beneficiario Motivazione
LR 36 - Pro Loco 2021 158736 omissis… omissis…
LR 36 - Pro Loco 2021 158594 omissis… omissis…
LR 36 - Pro Loco 2021 158387 omissis… omissis…
LR 36 - Pro Loco 2021 158296 omissis… omissis…
LR 36 - Pro Loco 2021 156791 omissis… omissis…
LR 36 - Pro Loco 2021 156121 omissis… omissis…
LR 36 - Pro Loco 2021 155532 omissis… omissis…
LR 36 - Pro Loco 2021 155364 omissis… omissis…

Pag 6 di 29



Foglio1

Pagina 1

n.
1 155075
2 155254
3 155232
4 155231
5 155087
6 155670
7 154880
8 155768
9 155840

10 156029
11 156052
12 156039
13 154893
14 156115
15 155505
16 155463
17 156220
18 155717
19 155756
20 156198
21 156130
22 156325
23 156333
24 155746
25 156370
26 156374
27 156286
28 156376
29 155432
30 156287
31 155026
32 155154
33 156653
34 154956
35 155753
36 155761
37 156688
38 156221
39 155666
40 156682
41 156788
42 156824
43 154870
44 155207
45 154961
46 156662
47 157135
48 154923
49 157167
50 156717
51 156529
52 156484
53 157183
54 156543

numero 
domanda

Pag 7 di 29



Foglio1

Pagina 2

55 157205
56 157321
57 156509
58 155754
59 156532
60 157514
61 155164
62 157545
63 157540
64 157040
65 154945
66 157610
67 157672
68 157692
69 156080
70 157715
71 157799
72 157836
73 156329
74 156973
75 157866
76 157855
77 156993
78 157980
79 154833
80 157775
81 157044
82 157988
83 156174
84 157423
85 154941
86 157064
87 157447
88 158035
89 155319
90 156555
91 158096
92 158034
93 158051
94 158126
95 155060
96 157425
97 155783
98 157827
99 158232

100 155328
101 158241
102 155128
103 158264
104 158304
105 157751
106 158306
107 157386
108 158261
109 158353
110 157393

Pag 8 di 29



Foglio1

Pagina 3

111 157485
112 157542
113 156636
114 158185
115 156478
116 156545
117 158396
118 158401
119 157424
120 156372
121 157155
122 155043
123 157902
124 154877
125 157585
126 157058
127 155635
128 158452
129 158257
130 158488
131 158517
132 156837
133 158459
134 157623
135 157268
136 158600
137 158566
138 158573
139 156770
140 157596
141 154934
142 157427
143 158657
144 156621
145 158113
146 154952
147 156738
148 158653
149 158694
150 154836
151 158741
152 158727
153 158761
154 158520
155 158768
156 158730
157 156230
158 156177
159 157761
160 158744
161 158792
162 158791
163 158776
164 158419
165 158229
166 158382

Pag 9 di 29



Foglio1

Pagina 4

167 158873
168 158149
169 158762
170 158919
171 158830
172 158198
173 154837
174 154921
175 158959
176 154951
177 155367
178 158420
179 159034
180 155468
181 158787
182 156475
183 159022
184 158391
185 156567
186 155982
187 159092
188 156281
189 156988
190 159126
191 158571
192 159095
193 158739
194 159140
195 159157
196 158903
197 159027
198 158670
199 154919
200 157811
201 158701
202 155257
203 157487
204 159115
205 157232
206 156275
207 158757
208 159000
209 156616
210 159233
211 158426
212 159261
213 159245
214 159217
215 158878
216 156384
217 158640
218 159255
219 155548
220 157663
221 157104
222 159182

Pag 10 di 29



Foglio1

Pagina 5

223 158162
224 158802
225 158031
226 158833
227 159066
228 159007
229 159322
230 154928
231 158947
232 158913
233 159321
234 159324
235 156759
236 157654
237 158945
238 158494
239 159333
240 155133
241 159353
242 159239
243 158309
244 158995
245 159176
246 157119
247 158983
248 157461
249 158927
250 159224
251 159296
252 158879
253 157444
254 157796
255 154930
256 157917
257 158780
258 159211
259 155920
260 159379
261 158852
262 158874
263 159344
264 159422
265 159313
266 159400
267 154981
268 158740
269 159510
270 156634
271 159280
272 158656
273 158645
274 159519
275 157894
276 159474
277 159393
278 156962

Pag 11 di 29



Foglio1

Pagina 6

279 159521
280 158518
281 158994
282 158393
283 159135
284 157036
285 159555
286 159426
287 155967
288 157852
289 159524
290 159106
291 154970
292 158460
293 159564
294 158601
295 158955
296 159072
297 159544
298 159586
299 158361
300 159588
301 158470
302 158577
303 159607
304 159595
305 159642
306 158444
307 156023
308 159628
309 158496
310 159180
311 159625
312 160173
313 159668
314 154873
315 157068
316 159587
317 158820
318 159317
319 159275
320 159654
321 157842
322 158551
323 157139
324 158545
325 159608
326 159175
327 159293
328 159192
329 156026
330 159399
331 158513
332 159707
333 159342
334 159698

Pag 12 di 29



Foglio1

Pagina 7

335 159741
336 159626
337 159749
338 159711
339 159541
340 159508
341 159193
342 159725
343 159163
344 159751
345 160186
346 159703
347 159603
348 159694
349 159397
350 159442
351 158262
352 155561
353 159289
354 160113
355 160197
356 159906
357 159576
358 160296
359 160221
360 160200
361 159565
362 160167
363 159838
364 160342
365 160041
366 160308
367 160288
368 160365
369 156427
370 157010
371 155424
372 155203
373 159103
374 159522

Pag 13 di 29



Foglio1

Pagina 8

denominazione_soggetto_beneficiario cod_fiscale
A T PRO LOCO LAGNASCO 01709200040
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO VIGONE 94547390016
A.T. PRO LOCO SAN BARTOLOMEO DI CASTAGNOLE LANZE APS 01343560056
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO VAGLIO PETTINENGO 81065080020
ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE-TURISTICA PRO LOCO CALUSO 93046170010
L'ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI RIVAROLO CANAVESE 95002520013
Associazione Turistica Pro loco Tasarolo 01503850065
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO FOSSANO 03477620045
Associazione Turistica Proloco di Piobesi Torinese 94065340013
A T PRO LOCO VIVI BUSCA 96071740045
A T PRO LOCO PIOZZO 93015270049
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI RODDINO 02281440046
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI SERRALUNGA D'ALBA 90036610047
A T PRO LOCO ENTRACQUE EVENTI 96084670049
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI RIMELLA 91000490028
PRO-LOCO LOAZZOLO 01479980052
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO FARIGLIANO 03052020041
PRO*LOCO CHIVASSO L'*AGRICOLA 82504870013
A T PRO LOCO COSTIGLIOLE SALUZZO 94010680042
A T PRO LOCO PONTECHIANALE 02573890049
A T PRO LOCO VILLA DI VERZUOLO 94010910043
A T PRO LOCO POLONGHERA 94017280044
A T PRO LOCO MARMORA 96029460043
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO BRICCO DE FAULE 03702450044
A T PRO LOCO VALGRANA 02582960049
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO VIARIGI 80016550057
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO VICOFORTE 93013110049
Associazione turistica Pro Loco di Barbania 92031150011
Associazione turistica Pro Loco Vigliano d'Asti 01151970058
ASS TURISTICA pro loco Amici di Gravere 96008850016
Associazione ProLoco Bettole di Pozzolo Formigaro 92006060062
Associazione Turistica PRO LOCO di GIAROLE 01359570064
Pro Loco di Gattinara 94033710024
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI VILLAR FOCCHIARDO 86507730017
A T PRO LOCO ROSSANA 94011460048
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO FAULE 94018070048
associazione turistica Pro Loco Condove 86045650016
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO BEE 93013960039
Associazione Turistica Pro Loco Ponderano APS 90017670028
Associazione Turistica Proloco Stresa 90004070034
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO MONCRIVELLO A.P.S. 93003900029
A T PRO LOCO INSIEME PER CARAGLIO 03560560041
Pro Loco Alpe di Mera 02131950020
Associazione Turistica Pro Loco di Camandona 92000800026
associazione turistica proloco di chiusano d'asti 80009570054
CANDIOLO PRO LOCO 95524610011
 A T PRO LOCO PIANFEI APS 93004070046
Pro Loco Montemagno 2016 01607550058
associazione turistica pro loco gruppo amici di san marzanotto 92004020050
PRO LOCO DI SANTA MARIA MAGGIORE - CRANA - BUTTOGNO 01742970039
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI ROMENTINO 01561600030
PRO LOCO SCALENGHE 06947340011
A T PRO LOCO SANT'ALBANO STURA 92015830042
A.T. PRO LOCO DI ROSSA 01738020021

Pag 14 di 29



Foglio1

Pagina 9

ASSOC. TURISTICA ASD e APS pro Loco BARGE 94010630047
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI BUSSOLENO APS 96010190013
PRO LOCO VALFENERA 01036520052
proloco Roccaforte Ligure 83006960062
  PROLOCO AISONE APS 96025310044
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI PRATO SESIA APS 01374160032
Pro LOCO SELES 96035380045
PRO LOCO BOGOGNO 91019360030
Pro Loco i 4 Cantoni Pernate 02185640030
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO DI MOMBERCELLI 01645470053
PRO LOCO VALPERGA BELMONTE 83502290014
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI ANTIGNANO 01134240058
A T PRO LOCO DI SALMOUR 03320460045
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO RACCONIGI EVENTI 03328670041
PRO LOCO RASSA 91001570026
PROLOCO CIGLIONE 90001790063
A T PRO LOCO SANT'ANNA TERME DI VALDIERI 80022450045
A T PRO LOCO CRISSOLO PROMOTOUR 02217020045
Pro Loco di Romagnano Sesia 01611360031
ASSOCIAZIONE PRO LOCO MONASTERO DI VASCO 93040950045
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO MADDALENE 03099420048
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO BRANDIZZO 06076080016
A.P.S. PRATOLUNGO 92002790068
Associazione Turistica Pro Loco di Oglianico 06485830019
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI VILLAFRANCA PIEMONTE 06380560018
Associazione Turistica Pro Loco di Lenta 02026950028
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO BUBBIO 90001330050
APS Proloco Antico Borgo Villanuova di CANELLI 91011690053
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO SAN DONATO 03806020040
A.T. PRO LOCO FAMIJA CRUATINA APS 93002710023
Associazione Turistica Pro Loco di Varallo 02141020020
ASSOCIAZIONE PRO LOCO MONCESTINO 82004230064
PRO LOCO CANALE 02515120042
A T PRO LOCO SAN LORENZO FOSSANO 92009580041
Associazione Turistica Pro Loco di MEZZENILE 07944980015
Ass. Turistica Pro Loco Masserano APS 01836980027
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI SALE SAN GIOVANNI 93028820046
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI BORGARO TORINESE 04484390010
Associazione Turistica Pro Loco Mansio Quadrata 10134010015
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CERESETO 01662890068
Associazione Turistica Pro Loco di Riabella 90003410025
Associazione Turistica Pro Loco Pollone 90010960020
A T PRO LOCO FRABOSA SOPRANA 93010640048
APS proloco di zimone 90010430024
A T PRO LOCO SAVIGLIANO 95017180043
Associazione Turistica Pro Loco Terruggia - APS 01379880063
A T PRO LOCO DI MELLE 94004030048
Associazione Turistica Pro Loco Stroppiana 94011960021
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOC DELLE FRAZIONI MONDOVI' BREOLUNGI GRATTERIA RIFREDDO E SAN GIOVANNI DEI GOVONI03488910047
ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI SANTA VITTORIA D'ALBA 91003090049
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI ARZELLO 90002450063
Associazione Turistica Pro Loco Lauriano 91007210015
Associazione Turistica Pro Loco di Santhià APS 84501950020
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO RIVARA 04046020014
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO BIBIANA 05598840014
Pro Loco Trivero 92002450028

Pag 15 di 29



Foglio1

Pagina 10

Ass. Turistica Pro Loco MAGNANO 01495480020
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO TERNENGHESE 01808450025
A T PRO LOCO DOGLIANI CASTELLO 93003510042
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI SANFRE' 03004040048
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO PERTUSIO APS 07746620017
Pro Loco Cerano 94024490032
TURISMO IN VALLE PESIO 96012980049
PRO LOCO AMICI DI CASTELLETTO STURA 03198600045
Associazione Turistica Pro Loco di Cureggio 91003710034
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO BATTIFOLLO 93034120043
APT PRO LOCO DI RIVOLI 95509580015
PRO LOCO TAVIGLIANO 90014030028
Associazione Turistica Pro Loco di Narzole 03970730044
Associazione Turistica Pro Loco di Margarita 03114920048
Associazione Turistica Culturale Pro Loco Moncalieri 84509370015
E.T.M. Pro Loco Cortemilia 01974700047
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO SAN CHIAFFREDO BUSCA/TARANTASCA 02858900042
A.T. Pro Loco Livorno Ferraris 01765820020
associazione turistica pro loco di garzigliana 08612830011
PRO LOCO DI PAVONE CANAVESE 06377770018
Associazione Turistica Pro Loco di Casalborgone 91001660017
Ass. Turistica Pro Loco di Ingria 92502120014
A.T. PRO LOCO MORBELLO APS 01406410066
associazione turistica Pro Loco di Fenestrelle 08465550013
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO MONTIGLIO 00977290055
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO PIOVERA 02147680066
proloco massazza 01725070021
Associazione Turistica Pro Loco di Exilles 96012870018
Associazione turistica Pro Niella Tanaro 93031190049
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO RONCO BIELLESE 90029360022
PRO LOCO MOSSO 01354560029
Pro Loco Balzola 01792680066
Asd Proloco Montechiaro d'Asti 00720190057
Associazione turistica Pro Loco Cimaferle 00685630063
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO FERRERE 01013570054
A T PRO LOCO AMICI DI CERVERE 03125170047
PRO LOCO CARMAGNOLA 84513640015
Associazione Turistica Pro Loco di Cavour 94501520012
PRO LOCO BELVEDERE S.MARTINO DI GAVAZZANA 94023860060
NUOVA PRO LOCO PRAGELATO 94563640013
A T PRO LOCO DI REVELLO 01128160049
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI ARONA 01457820031
Associazione Turistica Pro Loco Samone 93013510016
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO SCOPELLO 01640330021
ASS.NE TURISTICA PRO LOCO OCCHIEPPO INFERIORE 90028150028
Associazione Turistica Pro Loco Pozzolese APS 00496490061
Pro Loco di Crocemosso 83009620028
 A T PRO LOCO ROASCHIA 02937350045
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO SERRA PAMPARATO 93030930049
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI TROFARELLO 06987820013
proloco Altavilla-Franchini 91013620066
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO-LOCO SANDIGLIANO 01759670027
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI FONTANETO 01853020038
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO VINOVO 05739110012
ASSOCIAZIONE SERRAVALLESE 00238510051
Pro Loco Sagliano Micca 01579680024

Pag 16 di 29



Foglio1

Pagina 11

PRO LOCO LOMBRIASCO 94524320010
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO MONTALENGHE 07692360014
PRO LOCO DI BORGORATTO ALESSANDRINO 01384670061
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO SALICETO 93004140047
PRO LOCO ALTESSANO - VENARIA REALE 97517690018
Associazione turistica proloco san bernardo d'ivrea 93016310018
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI VILLANOVA D'ASTI 00974700056
A.T. PRO LOCO SANTENA 09604880014
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI RIMA 01749780027
Associazione turistica Pro Loco Celle Enomondo 92046710056
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO CRAVAGLIANA 91003850020
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO DI BUSANO 95003810017
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO DI MAZZE' 06456210019
Associazione Turistica Pro Loco di Zubiena 81065970022
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO ROVASENDA 94022870029
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI VALENZA 01930020068
PROLOCO GERMAGNANO 92000880010
PRO LOCO BERNEZZO 96002190047
A.P.S. ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO CALLIANO 80009410053
Pro Loco Antico Marchesato di Frinco a.p.s. 92055560053
Pro Loco Momo 02049930031
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO D CAPRIATA D'ORBA APS 02628350064
PRO LOCO DI PIANCERRETO 91012140066
A.T. Pro Loco di Alice Castello APS 02162030023
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI POMBIA 01382350039
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO CARROSIO A.P.S. 92007510065
PRO LOCO TRECATE APS 94034700032
PROLOCO SANSALVATORESE 01973600065
Associazione Turistica Pro Loco di Castelnuovo Don Bosco 01060150057
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI PIOVA' MASSAIA 01061680052
PROLOCO CUCCARESE 80009420060
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO NETRO 01730990023
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO DI PASTURANA 01803850062
PRO LOCO G.BORSALINO 95006720064
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO DI SALA E BORNASCO 90040480023
PROLOCO BIELLA E VALLE OROPA 02169570021
A.T. PROLOCO MOMPERONE APS 94008230065
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO DI VOLPIANO 95002120012
Associazione turistica pro loco pettenasco nostra 01008530030
PRO LOCO NOVARA 01893130037
PRO LOCO BOSCONERESE 02697090013
pro loco di Cortiglione 82005160054
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO ROATTESE 80013390051
ASSOCIAZIONE NUOVA PRO LOCO DI SAN PAOLO SOLBRITO 01663150058
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO SAN GIUSEPPE DI CASTAGNITO 03528980042
ASS TURISTICA PRO LOCO PRO BROSSASCO VALLE VARAITA 02331570040
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO UPEGA DI BRIGA ALTA 02398370045
ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI STREVI 81005720065
Associazione Turistica Pro Loco di Buttigliera d'Asti 01472160058
PRO LOCO GIARDINETTO 96051050068
ASSOCIAZIONE TURISTICA SPORTIVA DILETTANTISTICA PRO-LOCO DI      CABELLA LIGURE83006930065
PRO LOCO DI BOCA        00326160033
A.T.P.S. PRO LOCO SAN FRANCESCO AL CAMPO 92051740014
Associazione Turistica Pro Loco Rosazza 81019710029
ASSOCIAZIONE TURISTICA Pro Loco Bardonecchia 96038060016
Associazione Turistica Pro Loco Lozzolo 94007810024

Pag 17 di 29



Foglio1

Pagina 12

ASSOCIAZIONE PRO LOCO CANTOIRA 92003420012
PRO LOCO FRASCHETTA 96044730065
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO COASSOLO 92001380010
PRO LOCO CALLIANETTO 80009830052
PROLOCO COSSANO CANAVESE 93010200017
proloco comune di Aramengo 01015980053
PRO LOCO CASALNOCETO 94014220068
PRO LOCO CHIALAMBERTO 2001 92029930010
Associazione turistica pro loco di Carezzano 01992270064
PRO LOCO VALPRATO SOANA 92500760019
PRO LOCO CAMAGNA 91018460062
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO ROSIGNANO 91017410068
associazione turistica proloco di invorio 81005980032
ASSOCIAZIONE ARQUATESE PRO LOCO 92002010061
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO PAROLDO 93018390042
associazione turistca Pro Loco Nichelino 07609230011
ASS.TUR.PRO LOCO USSEGLIO 92009330017
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI PRAROSTINO 94518340016
ASSOCIAZIONE PRO MONTALDO MONDOVI' 93009870044
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO PIOSSASCO 95512700014
Associazione Turistica Pro Loco di Frossasco 06133300019
Associazione Turistica APS Pro Loco Ponzano Monferrato 82008670067
PROLOCO DI RONCO CANAVESE 09651390016
PRO LOCO PREIT DI CANOSIO 96033130046
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO DI BEINASCO 08440740010
pro loco Quadrigentum 96005490063
proloco valle cellio 01318120027
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CREVOLADOSSOLA 92003440036
PRO LOCO FRANCAVILLA BISIO 01317050068
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO DI TIGLIOLE 92047790057
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO GHEMME 00488930033
PRO LOCO DI GRIGNASCO 01465100038
Associazione Pro Susa 09597770016
PROLOCO DI GIVOLETTO 08012360015
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO DI BALDICHIERI D'ASTI 01540810056
ASSOCIAZIONE PRO LOCO MIASINO 84011810037
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO-LOCO DI CAMERI 01548070034
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO MALESCO FINERO ZORNASCO 01411410036
A.T. Pro Loco SETTIMO T.se 06764480015
Associazione Turistica Pro Loco Gassino Torinese 11340190013
PRO LOCO GARESSIO 02115990042
ProLoco di Campertogno E.T.S. 91000850023
Associazione Turistica Pro Loco di Soprana 01860490026
PRO LOCO LA CASTIGLIONESE 92001580056
A.T. PROLOCO BASALUZZO 01956840068
ASSOCIAZIONE PROLOCO MONASTERO DI LANZO-CHIAVES 07160520016
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO VILLAR SAN COSTANZO 03377470046
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO BORGO TICINO 01666090038
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO PAESANA 94004010040
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO DI SESSANT 01301650055
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO CANTARANA 92020550056
Associazione Turistica Pro Loco Pagno 02833220045
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CASELLE TORINESE 92002910013
PRO LOCO DI MONTECRESTESE 92011810030
PROMOCUNEO ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CUNEO 80024780043
Associazione turistica Pro Loco Viù 83003390016

Pag 18 di 29



Foglio1

Pagina 13

ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI RUEGLIO 93039030015
PRO LOCO CASALCERMELLI 96002010062
PRO LOCO CAMINSPORT 82008730069
associazione Pro Loco di Burolo 07323260013
ATC Proloco Favria 95005350012
Associazione Turistica Pro Loco di Coggiola 01800110023
A.T. PROLOCO DI SPARONE 92509630015
associazione turistica pro loco Formazza 83003300031
AT Pro Loco Famija Trunsaneisa APS 93007200020
Associazione Turistica Pro Loco di Canischio 92502640011
Pro Loco Barengo 94047750032
Associazione Pro Loco Carcoforo 00479630022
Associazione Pro Loco San Colombano di Briga Novarese 02004350035
Pro loco Moncalvo 92061660053
Pro Loco Pessinetto 08664750018
pro loco di bruino 07010170012
A.T. PRO LOCO DI VILLAMIROGLIO - APS 82004430060
Pro Loco CERES 08004190016
PRO LOCO PETTINENGO ASD 1970 02449130026
Associazione turistica Proloco Tonengo 92057300052
ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI MONASTERO BORMIDA 01030900052
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO CASTELLETTO MONFERRATO 96045510060
associazione turistica Pro Loco di Avolasca 01932260068
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO PRO MARCORENGO 91012710017
PRO LOCO AMICI DI ROBILANTE 96014590044
Associazione Turistica Pro Loco di Oviglio 96004550065
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CASTELLETTO UZZONE 90013530044
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO DI TAVAGNASCO 10241230019
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO QUARNA SOPR APS 01376120034
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI ORIO CANAVESE 84008500013
associazione turistica proloco Verbania 01284830039
Ass. Turistica Proloco di Viverone 02576840025
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI LUSERNETTA 94571340010
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI SORDEVOLO 01879370029
Associazione Turistica Pro Loco Vistrorio 93000720016
PRO LOCO MARETTO 92003770051
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO DI OSASCO 06713230016
Associazione Turistica Pro Loco Cavallermaggiore 95001490044
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO VILLETTE 92014500034
Associazione Turistica Pro Loco Peveragno 96038330047
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO SIZZANO 80026980039
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI COSSANO BELBO 90032200041
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI LEGRO D'ORTA " ACCADEMIA DELLE ARTI E DEL MURO DIPINTO APS02528010032
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CASTAGNOLE PIEMONTE 09670950014
PRO LOCO MOTTA DI COSTIGLIOLE D'ASTI 00781220058
ASS.TURISTICA PRO LOCO VALLE DIVEDRO 01461050039
Associazione Turistica Pro Loco Cartosio 90001150060
Associazione turistica sportiva dilettantistica Pro Loco San Giorgio Monferrato 02055440065
PRO LOCO DI VILLA SAN SECONDO 80009030059
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO MOTTESE 01567320021
Associazione Turistica Pro Loco di Villanova Monferrato 91023750069
PRO LOCO SANT'EUROSIA 81020050027
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO I BRAJA LUV DI TORRE CANAVESE 92507450010
A T PRO LOCO LURISIA INSIEME 93038180043
Associazione turistica proloco di Torre Pellice 04904850015
Associazione Turistica Pro Loco Borgofranco d'Ivrea 05727500018

Pag 19 di 29



Foglio1

Pagina 14

Pro Loco di Bergamasco 01569650060
Pro San Giuseppe 01929610028
A.T.PRO LOCO LA LOGGIA 94066840011
A.T. Pro Loco di FRUGAROLO 01368380067
PRO LOCO CIGLIANO APS 01821420021
PRO LOCO di BOGNANCO 01459740039
Associazione Turistica Pro Loco di Candelo 90026560020
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO GALLIATE 80010710038
PRO LOCO COAZZE 06357320016
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO FRASSINETO PO 01142970068
Associazione turistica Pro Loco di Piatto 02562900023
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO ROSTA 95539100016
associazione turistica proloco di Vallo Torinese 92027670014
ASSOCIAZIONE PRO LOCO CASSINELLE 01115200063
A.T. PRO LOCO  RIVAROSSA 11700090019
PRO LOCO PRO COCCO 01570860054
Pro Loco Gavi 01491660062
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI CASABIANCA 00992120055
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO BUTTIGLIERA ALTA 95562820019
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DEI SAVI 92049340059
Associazione turistica Pro loco città di Canelli 00906990056
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO CUCEGLIO 93010990013
Proloco di Mongrando associazione Turistica 02527760025
associazione turistica proloco di piaggia 93035710040
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI ISOLA D'ASTI 80006910055
PRO LOCO LUESE 80051110064
PRO LOCO CAMPIGLIA CERVO 90037380020
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO RONSECCO 94013440022
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO DI BELLINZAGO NOVARESE 94039300036
ASS. TURISTICA PRO LOCO SESTRIERE 08312770012
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LIMONETTO 96020770044
AT Proloco Valmala 03778450043
PRO LOCO - FILARMONICA ISSIGLIESE 84006890010
Associazione turistica proloco Agliè APS 92504780013
Pro Loco Belveglio and Friends 92074920056
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO DI GORZANO 01408710059
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI PIASCO 94001250045
PRO LOCO SAN RAFFAELE CIMENA 05335610019
proloco Monasterolo Casotto (cn) 03052340043
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO PASSERANO MARMORITO 01126940053

Pag 20 di 29



Foglio1

Pagina 15

partita_iva
01709200040 3.500,00
08913250018 3.500,00
01343560056 3.500,00
01772700025 3.500,00
11570670015 3.500,00
05928550010 3.500,00
01503850065 2.541,00
03477620045 3.500,00
10653410018 3.500,00
03083780043 3.500,00
03455490049 3.500,00
02281440046 3.500,00
03063440048 3.500,00
03450240043 3.500,00
01820200028 3.500,00
01479980052 3.500,00
03052020041 1.990,00
03621320013 3.500,00
02292550049 3.500,00
02573890049 3.500,00
03002140048 3.500,00
02348430048 3.288,00
03219240045 1.818,00
03702450044 3.431,00
02582960049 1.403,00
01210680052 3.500,00
02987750045 2.310,00
12305800018 3.500,00
01151970058 3.500,00
11709610015 1.337,00
01561870062 2.937,00
01359570064 2.009,00
02492290024 3.500,00
04988930014 3.096,00
02545380046 3.386,00
02551890045 3.500,00
05024610015 3.500,00
93013960039 3.500,00
02405670023 3.500,00
01465840039 3.500,00
01843970029 3.500,00
03560560041 3.500,00
02131950020 3.500,00
01877410025 3.500,00
01157760057 2.418,00
08370970017 3.500,00
02486030048 3.500,00
01607550058 3.500,00
00950750059 3.500,00
01742970039 3.500,00
01561600030 2.818,00
06947340011 1.445,00
03064240041 3.500,00
01738020021 1.553,00

importo 
assegnabile

Pag 21 di 29



Foglio1

Pagina 16

02060500044 3.500,00
05779160018 3.500,00
01036520052 3.500,00
83006960062 1.701,00
02147440040 1.446,00
01374160032 1.396,00
96035380045 3.500,00
02513960035 1.421,00
02185640030 1.078,00
01645470053 3.500,00
07554480017 3.500,00
01134240058 3.500,00
03320460045 1.251,00
03328670041 3.500,00
01528020025 3.500,00
01739240065 3.500,00
03589520042 2.664,00
02217020045 3.500,00
01611360031 2.989,00
03106730041 3.500,00
03099420048 2.065,00
06076080016 3.500,00
01642850067 2.787,00
06485830019 2.358,00
06380560018 3.500,00
02026950028 1.207,00
00970180055 3.500,00
01482580055 3.029,00
03806020040 3.393,00
01711470029 3.500,00
02141020020 3.069,00
01825250069 1.847,00
02515120042 1.543,00
02877940045 1.304,00
07944980015 3.500,00
01836980027 3.500,00
03165810049 1.109,00
04484390010 3.500,00
10134010015 3.500,00
01662890068 2.686,00
02456740022 3.500,00
01857010027 3.500,00
02394100040 3.500,00
02006910026 1.090,00
02951320049 3.500,00
01379880063 3.500,00
02397090040 3.500,00
01724670029 1.941,00
03488910047 1.546,00
02109400040 1.477,00
00686750068 1.759,00
07343470014 1.735,00
01755020029 3.500,00
04046020014 3.500,00
05598840014 3.500,00
01525020028 2.166,00

Pag 22 di 29



Foglio1

Pagina 17

01495480020 1.167,00
01808450025 3.500,00
02014520049 2.530,00
03004040048 3.500,00
07746620017 1.892,00
01806400030 3.500,00
02138130048 3.269,00
03638950042 3.451,00
91003710034 1.301,00
03506510043 1.098,00
06970090012 3.500,00
02060150022 2.143,00
03970730044 3.500,00
03114920048 3.500,00
07158580014 3.500,00
01974700047 2.808,00
02858900042 3.500,00
01765820020 3.500,00
08612830011 1.481,00
06377770018 1.220,00
04344750015 3.500,00
11889540016 3.500,00
01406410066 3.500,00
94520490015 3.500,00
00977290055 3.500,00
02147680066 1.112,00
01725070021 2.854,00
05787420016 3.500,00
02769820040 3.500,00
01837560026 3.500,00
01354560029 3.500,00
01792680066 2.435,00
00720190057 3.500,00
00685630063 2.041,00
01013570054 3.150,00
03125170047 3.500,00
02511340016 3.500,00
04775470018 3.500,00
02406870069 3.500,00
10410530017 3.500,00
01128160049 3.500,00
01457820031 3.500,00
08239990016 1.509,00
01640330021 3.500,00
01837780020 3.500,00
00496490061 3.500,00
01730390026 3.070,00
02937350045 2.693,00
03465410045 2.932,00
06987820013 3.500,00
02030880062 3.500,00
01759670027 3.500,00
01853020038 3.500,00
05739110012 3.500,00
00238510051 3.500,00
01579680024 1.452,00

Pag 23 di 29



Foglio1

Pagina 18

11047800013 1.101,00
07692360014 1.813,00
01384670061 3.500,00
01925840041 3.247,00
10117610013 3.500,00
06729460011 3.500,00
00974700056 3.500,00
90023470017 3.500,00
01749780027 1.663,00
01349450054 2.603,00
91003850020 1.247,00
05647380012 3.500,00
06456210019 2.175,00
01328760028 3.285,00
01987900022 3.500,00
01930020068 3.500,00
07894160014 1.590,00
01558870042 3.500,00
00242540052 3.500,00
00221020050 3.500,00
02049930031 1.083,00
02628350064 3.060,00
02629830064 3.333,00
02162030023 3.500,00
01382350039 3.294,00
01972140063 3.500,00
01713970034 3.500,00
01973600065 3.500,00
01060150057 2.016,00
01061680052 1.092,00
01279930067 3.500,00
90023950026 3.500,00
01803850062 3.500,00
02178970063 2.695,00
02530420021 1.701,00
02169570021 3.500,00
01793460062 1.333,00
08141380017 2.753,00
01008530030 3.500,00
01893130037 3.500,00
02697090013 2.126,00
01159500055 3.500,00
00964460059 3.500,00
01663150058 3.500,00
03528980042 3.500,00
02331570040 1.633,00
02398370045 1.084,00
01117700060 3.500,00
01472160058 3.500,00
02359500069 3.500,00
01375060066 1.538,00
00326160033 1.512,00
11526560013 3.500,00
01639380029 3.500,00
12267230014 3.500,00
02078520026 1.229,00

Pag 24 di 29



Foglio1

Pagina 19

08015650016 3.067,00
02225790068 1.808,00
10275560018 3.500,00
00930780051 3.500,00
06374040019 1.932,00
92018640059 1.110,00
01878760063 2.056,00
08704160012 1.486,00
01992270064 3.500,00
08003250019 3.500,00
01207920065 2.284,00
01704940061 1.103,00
01635490038 3.500,00
01336090061 3.500,00
03354250049 1.827,00
07609230011 3.500,00
07118580013 3.500,00
06441140016 1.892,00
02515320048 1.939,00
05505680016 3.500,00
06133300019 2.061,00
01578000067 3.500,00
09651390016 1.239,00
03538920046 3.500,00
08440740010 3.500,00
01504110063 2.484,00
01318120027 3.500,00
01508480033 3.500,00
01317050068 3.136,00
01360660052 1.270,00
00488930033 3.500,00
01465100038 1.703,00
09597770016 3.500,00
08012360015 2.550,00
01540810056 3.500,00
01577040031 3.500,00
01548070034 3.500,00
01411410036 3.500,00
06764480015 3.500,00
11340190013 3.500,00
02115990042 1.766,00
01994310025 3.500,00
01860490026 1.607,00
01277890057 1.769,00
01956840068 3.500,00
07160520016 2.113,00
03377470046 3.500,00
01666090038 2.197,00
03227220047 2.455,00
01301650055 1.484,00
01097120057 3.500,00
02833220045 1.948,00
07892350013 3.500,00
01775400037 3.500,00
02121410043 3.500,00
05569980013 3.500,00

Pag 25 di 29



Foglio1

Pagina 20

10271780016 1.268,00
01878990066 3.181,00
01542840069 2.450,00
07323260013 2.233,00
06992040011 3.500,00
01800110023 2.303,00
10560340019 3.500,00
00618510036 3.500,00
00000000000 1.952,00
10269220017 2.689,00
02045150030 2.440,00
00479630022 3.500,00
02004350035 3.368,00
01529210054 3.500,00
08664750018 1.269,00
11987380018 3.500,00
02189940063 3.446,00
08004190016 1.362,00
02449130026 3.500,00
01482330055 1.328,00
01030900052 2.578,00
02217590062 3.500,00
01932260068 1.587,00
07916790012 1.809,00
96014590044 3.500,00
01883290064 2.148,00
90013530044 2.700,00
10241230019 2.156,00
01376120034 3.500,00
06963460016 1.952,00
01284830039 3.500,00
02576840025 1.753,00
11223810018 3.328,00
01879370029 3.500,00
06556920012 1.289,00
00964470058 3.500,00
06713230016 3.090,00
02466190044 3.500,00
02031530039 3.500,00
02394490045 3.500,00
01325460036 1.665,00
02733630046 3.416,00
02528010032 3.500,00
09670950014 3.497,00
00781220058 1.323,00
01461050039 2.098,00
01108030063 3.500,00
02055440065 2.287,00
01080030057 1.233,00
01567320021 1.200,00
91023750069 3.500,00
01638720027 1.084,00
07999740017 3.500,00
02963730045 3.195,00
04904850015 2.187,00
05727500018 3.500,00

Pag 26 di 29



Foglio1

Pagina 21

01569650060 1.641,00
01929610028 1.015,00
10814600010 3.500,00
01368380067 2.017,00
01821420021 3.500,00
01459740039 3.500,00
01760860021 3.500,00
00599260031 3.500,00
06357320016 1.240,00
01142970068 3.500,00
02562900023 3.500,00
07607150013 1.128,00
08163030011 1.157,00
01115200063 1.353,00
11700090019 2.281,00
01570860054 3.347,00
01491660062 1.857,00
00992120055 2.746,00
07997070011 3.500,00
01392780050 1.100,00
00906990056 1.868,00
07922470013 3.089,00
02527760025 3.500,00
93035710040 1.008,00
01155370057 3.500,00
01281090066 1.613,00
02606150023 1.190,00
01994280020 3.500,00
01811510039 3.500,00
08312770012 3.500,00
96020770044 3.500,00
03778450043 1.735,00
08177270017 1.535,00
03110420019 3.500,00
01668490053 3.500,00
01408710059 3.500,00
01549320040 1.195,00
05335610019 3.500,00
03052340043 2.767,00
01126940053 1.111,00

Pag 27 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 428/A2109A/2021  DEL 28/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13225/1
Descrizione: ASSEGNAZIONE PROVVISORIA CONTRIBUTI ANNO 2021
Importo riduzione/aumento (€): -315.000,00
Importo iniziale (€): 315.000,00
Cap.: 188787 / 2021 - CONTRIBUTI REGIONALI ALLE ASSOCIAZIONI PRO LOCO PER LA 
REALIZZAZIONE DEI PROGRAMMI DI ATTIVITA' (L.R.36/2000).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Impegno N°: 2021/14719
Descrizione: L.R. 36/00. APPROVAZIONE DELL'AVVISO PUBBLICO DI FINANZIAMENTO ALLE 
ASSOCIAZIONI TURISTICHE PRO LOCO DEL PIEMONTE. APPROVAZIONE DELLA 
MODULISTICA E DEL TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE PER L'ATTIVITÀ 
DELL'ANNO 2021
Importo (€): 315.000,00
Cap.: 188787 / 2021 - CONTRIBUTI REGIONALI ALLE ASSOCIAZIONI PRO LOCO PER LA 
REALIZZAZIONE DEI PROGRAMMI DI ATTIVITA' (L.R.36/2000).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 28 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 428/A2109A/2021  DEL 28/12/2021

Impegno N°: 2021/14721
Descrizione: L.R. 36 DEL 7/4/2000: "RICONOSCIMENTO E VALORIZZAZIONE DELLE 
ASSOCIAZIONI TURISTICHE PRO LOCO", ART. 6 "CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI PRO 
LOCO". APPROVAZIONE DELL'ELENCO DELLE PRO LOCO AMMISSIBILI A CONTRIBUTO PER
L'ANNO 2021 E ASSEGNAZIONE DEI CONTRIBUTI. DETERMINAZIONE N. 307 DEL 26/11/2021 
MODIFICA PRENOTAZIONE N. 13225/2021. IMPEGNO DI SPESA DI € 1.057.794,00 SUL 
CAPITOLO 188787/2021.
Importo (€): 742.794,00
Cap.: 188787 / 2021 - CONTRIBUTI REGIONALI ALLE ASSOCIAZIONI PRO LOCO PER LA 
REALIZZAZIONE DEI PROGRAMMI DI ATTIVITA' (L.R.36/2000).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 29 di 29


		2021-12-28T18:17:20+0100
	PAOLA CASAGRANDE




